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NZZ/36/P/13                                                                                                                                 Bydgoszcz, dnia 01.07.2013 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/36/P/13. 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

  Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 

sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Zapytanie 1; Dotyczy: Grupa 7, poz. 1,2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek nie posiadających ściągaczy taliowych z przodu i tyłu ? 

Uzasadnienie: 

Producenci pieluchomajtek stosują różne rozwiązania dotyczące lepszego dopasowania się pieluchomajtki do ciała min. Pojedynczy 

ściągacz, rozciągające się przylepcorzepy itp.  

Badania przeprowadzone na grupie pacjentów przez naszego producenta ukazały, iż ściągacz taliowy umiejscowiony z tyłu u 

pacjentów leżących powodował odgniecenia oraz odparzenia w części krzyżowej. 

Jednocześnie informujemy, że ściągacze taliowie nie mają żadnego wpływu na zasadniczą funkcję pieluchomajtek jaką jest 

wchłanianie moczu. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Czy Zamawiający w grupie 8 dopuszcza: 

 

Zapytanie 2 

Poz. 1 opatrunek hydrokoloidowy  stosowany w leczeniu odleżyn i owrzodzeń podudzi ze średnim lub małym wysiękiem. Może być 

stosowany na oparzenia, miejsca po pobraniu tkanki do przeszczepów, rany pooperacyjne i otarcia naskórka rozmiar 10x10cm 

pakowany po 10 sztuk w opakowaniu handlowym. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Zapytanie 3 

Poz. 2 opatrunek hydrokoloidowy  stosowany w leczeniu odleżyn i owrzodzeń podudzi ze średnim lub małym wysiękiem. Może być 

stosowany na oparzenia, miejsca po pobraniu tkanki do przeszczepów, rany pooperacyjne i otarcia naskórka rozmiar 15x15cm 

pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Zapytanie 4 

Poz. 3 opatrunek hydrokoloidowy  z alginianem przeźroczysty stosowany o leczenia ran bez i z niewielką ilością wysięku takich jak: 

odleżyny, owrzodzenia podudzi, powierzchowne oparzenia pierwszego i drugiego stopnia, miejsca pobrania tkanek do przeszczepu, 

rany pooperacyjne i otarcia skóry rozmiar 9x14cm pakowany po 10 sztuk w opakowaniu handlowym. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Zapytanie 5 

Poz. 4  opatrunek hydrokoloidowy  stosowany w leczeniu odleżyn i owrzodzeń podudzi ze średnim lub małym wysiękiem. Może być 

stosowany na oparzenia, miejsca po pobraniu tkanki do przeszczepów, rany pooperacyjne i otarcia naskórka rozmiar 20x20cm 

pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Zapytanie 6 

Poz. 5 opatrunek hydrokoloidowy  z alginianem przeźroczysty, cienki, stosowany o leczenia ran bez i z niewielką ilością wysięku 

takich jak: odleżyny, owrzodzenia podudzi, powierzchowne oparzenia pierwszego i drugiego stopnia, miejsca pobrania tkanek do 

przeszczepu, rany pooperacyjne i otarcia skóry rozmiar 10x10cm pakowany po 10 sztuk w opakowaniu handlowym. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 



Zapytanie 7 

Poz. 6 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 6 z grupy 8 i utworzenie dla niej oddzielnego pakietu, gdyż 

nie wszystkie firmy posiadają w swoim asortymencie pastę hydrokoloidową a to znacznie ogranicza konkurencję i zasadę równego 

traktowania. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Zapytanie 8 

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych? W przypadku naszej firmy nie ma 

możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do 

Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Zapytanie 9 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej 

firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i 

faktury razem. DO każdej dostawy dołączony jest dokument WZ. Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Zapytanie 10; Dotyczy: Grupa 12 

Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści opaskę syntetyczną wyściełającą w rozmiarze 10cmx3m lub 15cmx3m? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Zapytanie 10; Dotyczy: Grupa 13 

Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar 10x10cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Zapytanie 12; Dotyczy: Grupa 1, pozycja 1, 3, 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a’33? Jeśli tak to bardzo prosimy o wydzielenie tych 

pozycji. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Zapytanie 13; Dotyczy: Grupa 10, pozycja 1, 2, 5, 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów jałowych w rozmiarach 7,5x7,5 oraz 10x10. Jeśli tak bardzo proszę o 

wydzielenie tych pozycji, co umożliwi udział w postępowaniu.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Zapytanie 12; Dotyczy: Wzór umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy: „W przypadku braku zapłaty przez Zamawiającego za dwie dostawy 

Wykonawcy przysługuje prawo natychmiastowego rozwiązania umowy”. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Zamawiający 


